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Przemyśl, 06.07.2023 r. 

ZP.271.2.12.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2 

Dotyczy postępowania pn.: WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYŚL 

W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYŚL 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych 

wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza projektor na stanowiskach P1, P2, P3 oraz P6 o współczynniku rzutu 0,5:1 

przy zachowaniu wymaganej odległość wyświetlania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza projektor o współczynniku rzutu 0,5:1 przy zachowaniu wymaganej odległości 

wyświetlania. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby player audio w stanowiskach G1, G4, G8 oraz G10 był wyposażony 

w wejście na kartę microSD zamiast wejścia na kartę SD. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza player audio wyposażony w wejście na kartę microSD zamiast wejścia na kartę 

SD. 

Pytanie nr 3 

W zapisach specyfikacji do systemu zarządzania wystawą jest zapis: „możliwość sterowania 

urządzeniami niskoprądowymi za pomocą styczników”. Czy Zamawiający ma na myśli połączenie się z 

modułem styczników urządzeń niskoprądowych za pomocą sieci Ethernet? Jakie urządzenie ma być 

sterowane przez system zarządzający wystawą? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem specyfikacji technicznej należy użyć styczników do zarządzania oświetleniem 

dynamicznym w sali 6 i 8. Oprócz DMX do sterowania wytwornicami dymu oraz oświetleniem 

dynamicznym w projekcie nie był przewidziany inny rodzaj bramek komunikacyjnych do sterowania 

oświetleniem. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w karcie katalogowej monitora w stanowiskach: M3, M5, był podany 

parametr „czas reakcji BTB – 16s” zamiast wymaganego: „czas reakcji GTG – 16s”. Wykonawca 

zaznacza, że czas potrzebny na przejście od poziomu czarnego do poziomu czarnego (BTB) jest 

bardziej czasochłonny od GTG, tym samym parametr BTB – 16s jest parametrem lepszym niż GTG – 

16s. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby w karcie katalogowej monitora w stanowiskach: M3, M5, był podany 

parametr „czas reakcji BTB – 16s” zamiast wymaganego: „czas reakcji GTG – 16s”. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznej karty dźwiękowej USB z 3 wyjściami audio zamiast 

rozdzielacza audio 1 do 3? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający dopuszcza użycie zewnętrznej karty dźwiękowej USB z 3 wyjściami audio zamiast 

rozdzielacza audio 1 do 3. 

Pytanie nr 6 

Według opisu AV sala 3 i 4 obsługiwana jest przez wspólny wzmacniacz audio posiadający 4 kanały. 

Natomiast kierując się schematami AV potrzeba co najmniej 5 kanałów. Czy w związku z tym 

Zamawiający dopuszcza podłączenie w jednej z sal 4 głośników do jednego wyjścia wzmacniacza? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Według zaktualizowanych schematów sala 4 jest obsługiwana przez jeden wzmacniacz. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza wydruki ze stron internetowych producentów urządzeń jako przedmiotowe 

środki dowodowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wydruki ze stron internetowych producentów urządzeń jako przedmiotowe 

środki dowodowe. Przedmiotowe środki dowodowe w języku obcym muszą być dostarczone wraz z ich 

tłumaczeniem na język polski. Przedmiotowe środki dowodowe muszą być podpisane przez 

Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Przedmiotowe środki dowodowe muszą 

potwierdzać wszystkie co najmniej minimalne parametry wymagane przez Zamawiającego.  

Pytanie nr 8 

Według opisu AV sala 8, 11 i 13 obsługiwana jest przez wspólny wzmacniacz audio posiadający 

4 kanały. Natomiast kierując się schematami AV potrzeba co najmniej 7 kanałów. Czy w związku z tym 

Zamawiający dopuszcza podłączenie większej ilości głośników (w porównaniu do projektu ekspozycji) 

do jednego wyjścia wzmacniacza? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Według zaktualizowanych schematów sala 7,8 i 9 obsługiwane są przez jeden wzmacniacz, sala 11 ma 

osobny wzmacniacz, tak samo sala 13 ma osobny wzmacniacz. 

Pytanie nr 9 

W Sali 12 z opisu wynika, że jeden komputer typu miniPC ma obsługiwać 5 monitorów, natomiast na 

schemacie AV, każdy monitor podłączony jest do oddzielnego komputera. Ile komputerów 

na stanowisku M6 przewidział Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Po aktualizacji specyfikacji wraz ze schematami projekt przewiduje sterownie 5 monitorami przez 

1 komputer. 

Pytanie nr 10 

Z opisu Sali 13 na stanowisku P6 znajduje się informacja o jednym zestawie projektora, komputera 

i ekranu projekcyjnego. Na schemacie AV znajdują się dwa takie zestawy. Ile projektorów, komputerów 

i ekranów przewidział Zamawiający w Sali 13? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Po aktualizacji schematów AV w sali 13 jest 1 projektor, 1 ekran projekcyjny, 1 komputer i 2 głośniki 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby systemem antykradzieżowym audio przewodników były czujniki, 

które można umieścić zamiast planowanych bramek antykradzieżowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 12 

Zamawiający w punkcie 11 SWZ opisuje: „Zamawiający wymaga, ażeby w Formularzu cenowym: […] 

Wykonawca podał wszystkie wymagane dane tj. nazwę producenta, model, symbol urządzenia oraz 

wersję, jeżeli urządzenie występuje w kilku wersjach […]” Czy Zamawiający dopuszcza, aby 

w formularzu cenowym podawać producenta, symbol LUB model, wartość, sumę brutto i wersję, jeśli 

urządzenie występuje w kilku wersjach.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że do opisu sprzętu wystarczy podać nazwę producenta, symbol LUB model, 

wartość, sumę brutto i wersję, jeśli urządzenie występuje w kilku wersjach. Zapis musi jednak 

identyfikować podane urządzenie w sposób bezsporny. 
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Pytanie nr 13 

W opisie drukarki fiskalnej: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał uprawnienia do fiskalizacji 

urządzeń fiskalnych w siedzibie Zamawiającego.” Prosimy o potwierdzenie, że warunek zostanie 

spełniony, gdy uprawnienia do fiskalizacji będzie posiadał podwykonawca Wykonawcy 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza fiskalizację drukarki fiskalnej przez podwykonawcę Wykonawcy 

posiadającego uprawnienia do fiskalizacji urządzeń fiskalnych. 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający potwierdza, że okablowanie pomiędzy stanowiskami multimedialnymi a serwerownią 

nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że okablowanie pomiędzy stanowiskami multimedialnymi a serwerownią nie 

jest objęte przedmiotem zamówienia. 

Pytanie nr 15 

Pozycja nr 105 – wykonanie tłumaczeń – wykonanie tłumaczeń projektu wystaw multimedialnych, 

opisów tablic informacyjnych na język czeski oraz angielski. W pozycji 16 jest informacja, że wszystkie 

aplikacje należy wykonać w 3 wersjach językowych (polski, angielski, węgierski). Prosimy 

o potwierdzenie, w jakich językach ma być dostępna cała wystawa (m. in. tablice informacyjne, 

aplikacje). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Po aktualizacji specyfikacji cała wystawa ma być dostępna w językach polskim, angielskim i węgierskim. 

Pytanie nr 16 

Zamawiający na stanowisku P2 oraz P4 w specyfikacji komputera wymienia z nazwy model obudowy 

oraz model dysku twardego, nie podając przy tym wytycznych dla parametrów minimalnych które ma 

spełnić sprzęt. W związku z tym: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby obudowa komputera miała inne wymiary niż podany model? Czy 

Zamawiający dopuszcza dysk twardy innej firmy niż zaproponowany w przetargu, ale o pojemności 512 

GB oraz kompatybilny z komputerem ze stanowiska P2 oraz P4? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podaje parametry komputera poz. P2, P4 oraz M6 w zaktualizowanej Specyfikacji 

Technicznej Wystawy. 

Zamawiający informuje, że: 

1) w związku z aktualizacją dokumentacji wydłuży termin składania ofert; 

2) aktualizuje nw. dokumenty wchodzące w skład Załącznika nr 5 do SWZ – SOPZ: 

a) SPECYFIKACJA TECHNICZNA I RYSUNKI – WYSTAWA.pdf, 

b) SPECYFIKACJA TECHNICZNA – WYPOSAŻENIE.pdf, 

c) BENCHMARK CPU.pdf, 

d) BENCHMARK KARTY GRAFICZNEJ.pdf 

jak w załącznikach do zmiany w SWZ 

3) wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się 

integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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